Москва, Олимпийский проспект, д. 16, 

строение 1, помещение XII, комната 5 

Дата и время 

подачи заявки 
20 января 2017 в 09:59 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

223 (двести двадцать три). 

№ 

п/п 
Перечень представленных документов 

1 
Заявка на участие в аукционе 

2 
Общие сведения об участнике размещения заказа 

3 

Предложение о качестве поставляемого товара и иные предложения об 

условиях исполнения договора 

№ 

п/п

[...]

102082, г. Москва, ул. Большая Почтовая, дом 26В,  

стр. 2 

Дата и время 

подачи заявки 
20 января 2017 в 10:12 

Заявка сброшюрована и прошита надлежащим образом, все листы заявки 

пронумерованы. Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 

135 (сто тридцать пять). 

№ 

п/п 
Перечень представленных документов 

1 
Опись документов 

2 
Заявка на участие в конкурсе 

3 
Сведения об участнике размещения заказа 

4 

Предложение о качестве поставляемого товара и иные предложения об 

условиях исполнения договора